СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2012                                                     с. Бакчар                                                            № 5а
Об отмене решения  Совета

 Бакчарского сельского  поселения
№17 от 24.10.2008 года

Заслушав доклад Главы Бакчарского сельского поселения, и в связи с отсутствием специализированной службы по оказанию ритуальных услуг
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Бакчарского сельского поселения №17 от 24.10.2008 года «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

.

 Председатель Совета

 Бакчарского сельского поселения                                                                   Е.В.Шамова

Глава Бакчарского сельского поселения                                                          Е.И.Махнев